
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO N°. 012/2016 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 006/2016. 

 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Oeste do Paraná –  CIS Centro Oeste leva ao 

conhecimento do público em geral que se encontra aberto o Pregão Presencial nº. 006/2016 para 

“ Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos de uso geral para as atividades 

do CIS Centro Oeste, Programa Mãe Paranaense, medicamentos de uso geral e medicamentos 

psicotrópicos para os Serviços do SIM-PR CAPS AD III 24 HORAS Adulto e Infanto Juvenil e 

Unidades de Acolhimento Regional Adulto e Infanto Juvenil, pelo período de 12 (doze) meses” . 

 

A abertura dos envelopes contendo Proposta de Preço e Documentação será realizada dia 06 de 

Abril de 2016, às 09h00min, na Sala da Diretoria Administrativa do CIS Centro Oeste. 

 

Data e Local para entrega dos editais: disponíveis das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às 

16h30min, a partir do dia 23/03/2016, sito a Rua Professora Leonídia, nº1203, Centro, 

Guarapuava-PR ou através de requerimento pelo e-mail licitacaocis@outlook.com  

 

 

Os editais Completos poderão ser obtidos na sala da Diretoria Administrativa do CIS CENTRO-

OESTE. 

 

Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (42)3623-5826, com Lucas. 

   

 

 

Guarapuava, 22 de março de 2016. 

 

 

 

Anielli Alberti 

Pregoeira 

 

mailto:licitacaocis@outlook.com

